
Uchwała Nr XXVII/409/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 10 maja 2013 r. 

 

w sprawie: realizacji usługi obejmującej wydzierżawienie kserokopiarek 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska w Gostyniu 

uchwala, co następuje:  

 

§1. Akceptuje się realizację usługi obejmującej wydzierżawienie dwóch kserokopiarek na 

okres nie dłuższy niż trzy lata, obejmujący przedział  2013-2016.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXVII/409/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 10 maja 2013 r. 

 

w sprawie: realizacji usługi obejmującej wydzierżawienie kserokopiarek  

 

W budżecie Gminy Gostyń na rok 2013 zaplanowano środki finansowe na dzierżawę 

kopiarek cyfrowych dla Urzędu Miejskiego. Obecnie Urząd ma podpisaną umowę na dwa 

urządzenia, która kończy się 30 czerwca br. Na podstawie analizy kosztów i dotychczasowej 

współpracy z firmami, z którymi były podpisane umowy należy stwierdzić, iż taka forma 

usługi jest korzystna i ekonomicznie uzasadniona. Okres trzech lat dla tych urządzeń jest 

czasem optymalnym dla właściwego eksploatowania. Po tym okresie wartość sprzętu spada 

do ok. 5 % ceny początkowej i aby dalej mógł sprawnie funkcjonować, często wymaga wielu 

napraw przy zwiększonej awaryjności. Dostawca usługi zostanie wyłoniony w jednym z 

trybów określonych w ustawie prawo zamówień publicznych (planowany tryb licytacji 

elektronicznej lub zapytania o cenę). Szacunkowo zakłada się wydatkowanie na ten cel kwoty 

ok. 25.000 zł rocznie. Z uwagi na to, że zobowiązanie gminy, wynikające z takiej umowy 

obejmuje łącznie wydatki budżetów na lata 2013-2016 i przekracza prawo do samodzielnego 

zaciągania zobowiązań przez Burmistrza, podjęcie tej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 


